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Link do produktu: https://hitparts.pl/ramka-reflektora-prawa-5d-suzuki-vitara-5-d-0196-1203-0e-7212177-p-2977.html

RAMKA REFLEKTORA PRAWA 5D SUZUKI
VITARA 5-D, 01.96-12.03 OE: 7212177

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: ramka reflektora
Strona zabudowy: przdd strona prawa (strona pasazera)
Informacje dodatkowe: plastik

Stosowany: SUZUKI VITARA 5-D, 01.96-12.03
Okres stosowania od: .97-
Stosowany do: 5D

Producent czesci: Zamiennik
Numery oryginalne: 7212177

145,00 zt
740416
7212177
5901532194722

Polcar
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